
Nr. 18-19 

 

De raad van de gemeente Barneveld; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 18-19; 

 

Procesmatige kaderstelling ten behoeve van het Beleidsplan Sociaal Domein 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 

De notitie 'Naar één Beleidsplan Sociaal Domein' als procesmatig kader vast te stellen voor het beleid in het 

sociaal domein. 

 

 

 

 Vastgesteld in de openbare vergadering van 7 maart 2018. 

 De raad voornoemd, 

 de griffier,                           de voorzitter, 

 

 


